
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Nákladní automobil N3 6x6  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.1 k výše 
uvedenému výběrovému řízení. 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 (obdržena dne 20.1.2025): 

Žádáme o vysvětlení k technickým parametrům stávajícího zařízení, kontejnerové plošiny 
KPL-6100 s HNJ FASSI F335AF2: 

1. přesnou výšku s Fly Jib: 

2. přesnou výšku bez Fly Jib 

3. přesnou hmotnost s Fly Jib 

4. přesnou hmotnost bez Fly Jib 

5. pokud bude Fly Jib demontován, bude přepravován na tomto podvozku? 

6. domníváme se, že v zadaní dochází k rozporu mezi požadovaným užitečným zatížením (na 
pozemní komunikaci) min. 12 t a vámi uvedenou hmotností plošiny KPL -6100(14 900 kg) 

 

Odpověď na dotaz č.1: 

Technické parametry – přesná výška kontejnerové plošiny KPL-6100 s FlyJib není 
dodavatelem uvedena v pasportu HNJ FASSI F335AF2 

Odpověď na dotaz č.2: 

Technické parametry – přesná výška kontejnerové plošiny KPL-6100 s  FlyJib je 2675 mm 
(uvedeno v zadávací dokumentaci). 

Odpověď na dotaz č.3: 

Přesná hmotnost kontejnerové plošiny KPL-6100 s FlyJib uloženým v přepravní pozici je 
14 900 kg (uvedeno v zadávací dokumentaci). 

Odpověď na dotaz č.4: 

Přesná hmotnost kontejnerové plošiny KPL-6100 bez FlyJib je 13 825 kg (Fly Jib mimo 
kontejnerovou plošinu KPL – 6100). 



Odpověď na dotaz č.5: 

Fly Jib je komponentem HNJ nemusí být přepravován KPL – 6100. 

Odpověď na dotaz č.6: 

Upravujeme požadavek užitečné zatížení na pozemní komunikaci a to na 13 825 kg, které 
musí respektovat uvedenou hmotnost kontejnerové plošiny KPL-6100 bez FlyJib 13 825 kg 
(Fly Jib mimo kontejnerovou plošinu KPL – 6100) 

 

Závěr: 

Dle výše uvedeného zadavatel upravuje, ve znění odpovědi na dotaz č. 6, dokument: Příloha 

č.1 Technická specifikace – požadavek zadavatele v bodě Užitečné zatížení (na pozemní 

komunikaci) a to na minimálně 13 825 kg a znění textové části Zadávací dokumentace, čl. N 

pro veřejnou zakázku na dodávku zadávanou v podlimitním zjednodušeném řízení. 

Původní znění: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 28.01.2025, 09:00 hod. 

Nové znění: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 10.02.2025, 09:00 hod. 

 

V Chomutově dne 21.01.2025 

 

Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2025-01-21T15:23:55+0100




